
Tidsplan for skuleval 2025 – debattar og valtorg        Versjon 13.06.25 

Før lunsj:  09.00-11.00 

Etter lunsj: 12.15-14.15  

 Veke 34     Veke 35     Veke 
36 

 

 Måndag 
18.08 

Tysdag 
19.08 

Onsdag 
20.08 

Torsdag 
21.08 

Fredag 22.08 Måndag 
25.08 

Tysdag 26.08 Onsdag 
27.08 

Torsdag 
28.08 

Fredag 
29.08 

Måndag 
01.09 

Tysdag 
02.09 

Nordfjord 
Før lunsj  

   Måløy Firda         

Etter lunsj   Stryn Eid         

Sunnfjord 
Før lunsj 

     Førde 
 
 

Flora      

Etter lunsj      Dale       

Sogn 
Før lunsj 

       Høyanger Sogndal    

Etter lunsj        Sygna Årdal     

Sunnhordland  

Før lunsj 
  

   Kvinnherad  Fitjar Bømlo vgs avd. 
Rubbestadneset  
 

 Austevoll      

Etter lunsj     Stord Bømlo vgs avd. 
Leite  
 

       

Bergen nord/ 
Nordhordland 

Før lunsj 

   Osterøy    Åsane 
vgs 
 

Knarvik Austrheim   

Etter lunsj    Arna     Åsane 
vgs  

Knarvik  Tertnes  

Voss/ 
Hardanger 
Før lunsj 

  Framnes  Odda        Voss 
gymnas 

 

Etter lunsj    Kvam         Voss vgs   

Bjørnafjorden      Os gymnas Fusa      



Før lunsj 
Etter lunsj      Os vgs Kongshaug 

musikkgymnas 
     

Bergen 
sentrum og 
sør  
Før lunsj  

  Årstad     Stend   Amalie 
Skram 

 Langhaug
en 

Sandsli  

Etter lunsj       Nordahl Grieg  Bergen 
katedralskole  

 LBM og 
Slåtthaug 
(På 
Amalie 
Skram)   

    

Bergen vest  
og Sotra 
Før lunsj 

     Fyllingsdalen  Askøy     Sotra 

Etter lunsj        Olsvikåsen      Sotra 

Private skular 
i Bergen  

Før lunsj 

 St Paul 
gymnas 

  Danielsen      Krokeide 
vgs 

Akademiet 

Bergen  
 

Etter lunsj   NTG 
Bergen  

Hop vgs       Bergen 
private 
gymnas  

Metis  

Totalt tal 
debattar 

 2 6 7 6 6 6 6 4 4 6 2 

Tal 
politiske 
team  

 1  4  4 3 3 4 3 2 3 3   1 

 Måndag 
18.08 

Tysdag 
19.08 

Onsdag 
20.08 

Torsdag 
21.08 

Fredag 22.08 Måndag 
25.08 

Tysdag 26.08 Onsdag 
27.08 

Torsdag 
28.08 

Fredag 
29.08 

Måndag 
01.09 

Tysdag 
02.09 

 

Før lunsj:  09.00-11.00 

Etter lunsj: 12.15-14.15 

 



Kontaktpersonar skular og avgrensingar valtorg  

Dei som skal delta på debatt for ungdomspartiet må sende ein e-post til kontaktperson under seinast to dagar før debatt. Informer om kva parti du 

kjem frå, og legg med telefonnummer slik at skulen har høve til å gi deg tilbakemelding om relevant informasjon.  

Skule  Kontakt  E-post  Tal personar på 

valtorg 

OBS 

Amalie Skram vgs.  Tove Heradstveit  Tove.heradstveit@vlfk.no   Inga avgrensing  

Arna vgs.  Svein Arne Nybø  svein.arne.nybo@vlfk.no  8  

Askøy vgs.  Axel Ivar Hansen  Axel.ivar.hansen@vlfk.no   Inga avgrensing  

Austevoll vgs.  Jofrid Kalve Sæle  Jofrid.kalve.sele@vlfk.no  8  

Austrheim vgs.  Kasper Brandt 

Slettebakken  

Kasper.brandt.slettebakken@vlfk.no  8  

Bergen katedralskole  Dag Christer 

Kaarstad 

Haugstvedt  

Dag.Christer.Kaarstad.Haugstvedt@vlfk.no   

  

8  

Bømlo vgs.  Inger Anita Urang 

Rolfsnes  

Inger.anita.urang.rolfsnes@vlfk.no  Inga avgrensing  

Dale vgs.  Gøril Fristad  

Kopi til rektor  

Goril.fristad@vlfk.no 

Gro.fivelsdal@vlfk.no   

8  

Eid vgs.  Cecilie Bjørlo  Cecilie.bjorlo@vlfk.no  8  

Firda vgs.   Charlotte Gade  

  

Sine.charlotte.gade@vlfk.no  8  
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Fitjar vgs.  Christer Stewart 

Aarbø  

Christer.stewart.aarbo@vlfk.no   8  

Flora vgs.  Kristine Dyrli 

Hege Stavang  

Kristine.dyrli@vlfk.no  

Hege.stavang@vlfk.no  

8  

Fusa vgs.  Kari Anne Jomisko  Kari.anne.servold.jomisko@vlfk.no  8  

Fyllingsdalen vgs  Trond Hovland  

Gro Bastiansen  

trond.hovland.hvalbye@vlfk.no.  

Gro.elisabeth.bastiansen@vlfk.no   

8  

Førde vgs  Anne Chatrine 

Vindedal  

Anne.chathrine.vindedal@vlfk.no  Inga avgrensing  

Høyanger vgs.  Merethe Vedvik  Merethe.vedvik@vlfk.no  8  

Knarvik vgs.  Stig Solberg  Stig.solberg@vlfk.no  Inga avgrensing  

Kvam vgs.  Samson Håland  Samson.haaland@vlfk.no  8  

Kvinnherad vgs.   Dag Sigurd 

Gregersen  

Dag.sigurd.gregersen@vlfk.no   8  

Laksevåg og Bergen 

maritime vgs.  

Hege Olin Ommedal  Hege.Olin.Ommedal@vlfk.no  Inga avgrensing Debatt saman med Slåtthaug, i 

Amalie Skram sine lokale (same dag 

som Amalie Skram sin debatt) 

Langhaugen vgs  Magnhild T Hillestad  
 

Magnhild.Torvanger.Hillestad@vlfk.no  

  

Inga øvre grense for tal 

representantar på 

valtorg  

 

Måløy vgs.   Ragnhild Fimreite  Ragnhild.elin.fimreite@vlfk.no  8  
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Nordahl Grieg   Aleksander Husøy   Aleksander.isaksen.husoy@vlfk.no  Inga avgrensing  

Odda vgs.  Linda B Lauritsen  Linda.bratteteig.lauritsen@vlfk.no   8  

Olsvikåsen vgs.  Anne Jordalen f.o.m. 

august  

Kjartan Døhlie t.o. 

august  

Anne.jordalen@vlfk.no   

 

Kjartan.hjermanndohlie@vlfk.no  

8  

Os gymnas  Kjersti Daland  Kjersti.daland@vlfk.no  8  

Os vgs  Lars Arne Nilssen  Lars.Arne.Nilssen@vlfk.no  8  

Osterøy vgs.  Janne Jæger  Janne.jeger@vlfk.no  8  

Sandsli vgs.  Beate Anita 

Kirkebirkeland  

Beate.anita.kirkebirkeland@vlfk.no  8  

Slåtthaug vgs.   Ingvill Rabben 

Dypevik  

Ingvill.rabben.dypevik@vlfk.no  Inga avgrensing Debatt saman med Laksevåg og 

Bergen maritime vgs, i Amalie 

Skram sine lokale. (Same dag som 

Amalie Skram sin debatt)  

Sogn Jord- og 

hagebruksskule  

Børre Solberg  Borre.solberg@vlfk.no   Deltek på debatt på Voss 

gymnas/Voss vgs – har ikkje eigen 

debatt.  

Sogndal vgs.  Unn Elin Lohne  Unn.elin.lohne@vlfk.no  8  

Sotra vgs. 

  

Christian Johnsen  

Erik Henneli  

Christian.johnsen@vlfk.no  

Erik.henneli@vlfk.no  

Inga avgrensing  

Stend vgs.   Torbjørn Litlere  Torbjorn.litlere@vlfk.no  8  
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Stord vgs.  Arild Ingvaldsen  Arild.ingvaldsen@vlfk.no   Inga avgrensing  

Stryn vgs.  Kjell Anders W 

Pettersen  

Kjell.anders.waage-pettersen@vlfk.no  8  

Tertnes vgs.  Charlotte Castadot Charlotte.Castadot@vlfk.no   8  

Voss gymnas  Arild Een  Arild.een@vlfk.no  8  

Voss vgs.  Trond N. Remme  

Hanne Edvardsen 

Brors   

Trond.normann.remme@vlfk.no   

Hanne.edvardsen.brors@vlfk.no  

8  

Årdal vgs.  Monica Vigdal  Monica.vigdal@vlfk.no  8  

Årstad vgs  Kari Danielsen  Kari.danielsen@vlfk.no  Inga avgrensing  

Åsane vgs.  Ali Hussein Yassi Al--

Easawie  

Ali.hussein.yassir.al-easawie@vlfk.no  

  

Ventar på endeleg 

avklaring  

 

 

Kontaktinfo friskular i Vestland  

OBS: Friskulane set eventuell eigen avgrensing på tal representantar på valtorg.  

Skule Namn på kontaktperson E-post kontaktperson  

Akademiet Bergen FPG  Torgeir Hasle Enerstvedt  Torgeir.hasle.enerstvedt@akademiet.no  

Bergen private gymnas.  Martin Lindland  Martin.lindland@bpg.no  

Synne.selvik@bpg.no    
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Danielsen vgs  Kristoffer Nilssen Kristoffer.nilssen@danielsen-skoler.no   

Danielsen intensivgymnas  Bjørn Møller  Bjorn.moller@danielsen-skoler.no  

intensivgymnaset@danielsen-skoler.no   

Hop vgs.  Anne Kjersti Nødtvedt  

Rektor Frode Tveit  

Anne.nodtvedt@hopvgskole.no  

Frode.tveit@hopvgskole.no ( rektor)  

Krokeide vgs  Maria Abusdal Tveit   maria.tveit@krokeide.vgs.no  

St. Paul vgs.  Per Edgar Nordmo   perno@stpaulgymnas.no   

Steinerskolen  Henning Stephan  Henning.stephan@steinerskolen.no   

Sygna vgs.  Frode Kleppe Holgersen  fholgersen@sygna.vgs.no   

Metis vgs,   Kasper Rømsing Sæverås   Kasper.Romsing.Severas@metis.no  

Kongshaug musikkgymnas   Sveinung Moi  

Marius Schwarz  

smoi@kongshaug.no  

mschwarz@kongshaug.no  

Framnes kristne vidaregåande skule   Sverre Lindøy   sverre.lindoy@framnes.vgs.no   

NTG Bergen   Ingvild Meldal (rektor)   ingvild.meldal@ntg.no  
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